COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

(Provincia di Agrigento)

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

n A BF

DEL 2?- 1<

ol E

L Rl el sk EEEEEE—————
. T T T T - T - e B S je e WP S S S S S kel T TP SN S NS G e - ——m— — T S L e —— e Y Y S W Al Sl S e m——— — — . R S B S il ——— — W - Wil e sl

i p— T T T - - B e sl sl " S B S sk bl sk S—— —— e - B el i — — — ———-

— S ——— . T S S EE ERE- S e e e vl — e W - - A Wl e el e — — . T VI e S i w—

OGGETTO: Concessione contributo per I'acquisto delle divise banda musicale — Associazione culturale
musicale “Amici deila Musica Giovanni Marengo”.

—------—iﬂ—-----—“ﬂ-—------—-——---—_-_—_--.-.-__—_—_---—-.-_—_————p———_—-———————__ e I — — — —

rA/\:_g'an 0

duemiladiciassette

Residenza Municipate la Giunta nelle persone dei Signori:

giorno __\[ZMJL Oatﬂ’@

alie ore i;_ /415 e seguenti in Campobello di Licata, si @ riunita nella

del

mese di

v B R o Tty s e T e e
EN B EERE TN PRI ST

- LI T I T L

. TR H e e \

L odwh hrw B N
iy .':'..‘-"'l:"\#" .
) .

N R
LB R AT
. 1*.;3{ “.__-.

T A ..
PR T
.l:.;."_'..'ll".._ '|:-E|.:g

s - LY

N R

o A AT AL S ;
. ST T e e
" P T

<. -'":_;-!n-- PP

L. e "
T S P TR I E
e . I"\. ettt
P .
P, .
P

TR PRI 3] T g
" . . DL . M T
LT T R T L Foaereond PR LA
R T [T T ] .
HE R e T T A
L L T e o - -
hE e .
-~ - .
LA - .
LA . .
B N D T S :
e e ame L ezee P I D ;
L U I e
R : s by I T -

L T E . SE . . PE—
L AR L PRI LR S L T T T, R -
- R - e D .- - L : . . . .. i
Ve ae. aen Lot . . e .
[T B T . . IR
r .. N -\."'" . oL, o o
. . . Lot
. L . . Lo
L - P T

R

r———

ASSENTI

Picone Giovanni Gioacchino

SINDACO

-

Termini Calogera

ASSESSORE

X

Gatl Giacomo

ASSESSORE

><

lHardo Giovanni

ASSESSORE

Y
i a—

HAETE IR S

sttt AL

T M T

P TR I

- L .-.-.{'

m w M . SRR
. "-\..-.:.-_.:"

Ciotta Ennio Teodoro

ASSESSORE

X

Assume la Presidenza il l'ﬂh‘l'sz":g g Wivevey Oga 6 G Pl O i COAML

Partecipa alla seduta il Segretario Generéle del Comune” Ei-‘? 1 Rg/}g RN MQ o C ;}, ﬁ,ﬂ,

Il Presidente riconosciuta la validita della adunanza dichiara aperta la seduta.

Preliminarmente il

liresidente da

lettura della

’

roposta di deliberazione predisposta dall’Area

. A J i
.iz\_l_k_‘hé’uul_\, ~ {\LL( }L%L‘

Responsabile D 4, - 1(73

T, .
s Al lidti -
. ‘ "r * ey -

M’

¢ S;MK/L;L( =
su iniziativa del Sindaco/Assessore che risulta

essere del seguente tenore e sulla qufale sono stati espressi i pareri previsti dall’art. 12 della L.R. 30/00.



Proposta di Deliberazione

Premesso che con nota prot.n. 10233 del 06/09/2017, del Sig. Francesco Lo Bello Presidente
dell’Associazione culturale musicale “Amici della Musica Giovanni Marengo” di Campobello di Licata, ha
chiesto un contributo per l'acquisto delle divise per la banda musicale;

Considerato che la proposta presenta aspetti di promozione socio-culturale per il territorio comunale;
Ritenuto ia proposta meritevole di accoglimento, intesa nel concedere al Sig. Francesco Lo Bello Presidente
dell’Associazione culturale musicale “Amici della Musica Giovanni Marengo” di Campobello di Licata, un
contributo di €.1.500,00 per Vacquisto delle divise, e che ai fini della somministrazione dello stesso deve
presentare il rendiconto dettagliato delle spese sostenute;

Vista la deliberazione DEL C.C. n. 70/2017 con il quale & stato approvato il bilancio di previsione finanziario
2017/2019, e relativi allegati obbligatori ed eventuali, nonché del documento unico di programmazione,

approvato con deliberazione del C.C. n.65 in pari data;
Dato atto che I'importo di €.1.500,00 trova copertura finanziaria al macroaggregato int. 1.10.04.05 al
Cap.34098 denominato “Contributi straordinari a favore di associazioni”, dell’esercizio 2017,

Visto il vigente regolamento di contabilita;
P.Q.M *
Si propone alla G.M

- di concedere al Sig. Francesco Lo Bello Presidente dell’Associazione culturale musicale “Amici della
Musica Giovanni Marengo” di Campobello di Licata, un contributo di €.1.500,00 quale
compartecipazione alle spese per I'acquisto delle divise per la banda musicale, con l'obbligo di
rendiconto dettagliato dello stesso;

- di destinare la somma di € 1.500,00 quale contributo all’associazione suddetta al macroaggregato
int.1.10.04.05 a! Cap. 34098 denominato “Contributi straordinari a favore di associazioni”,
dell’esercizio 2017,

- di autorizzare |'ufficio proponente di compiere tutti gli atti di gestio{:e;

- In ordine alla regolarita tecnica si esprime parere q”( Joveve -’;)"

IL RESPONSABILE DELLA V AREA FUNZIONALE
Ambienté - Protezione Civile

Turismo ={uitura — Sport e Spéttacolo
Dnﬁc’l}( .Robgrio %’arq K
\ / """\.fk ——

- In ordine alla regolarita contabile si esprime parere

Visto per il riscontro di compatibilita di cui §ll’art’Jdet Ot 78/2609-convertiteo-inl—n-102/2009

el Settore Finanziario
Pitrola)

It Respons
(Dott.




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la su estesa prbpnsta di deliberazione;

Visti i relativi pareri espressi dai Responsabili dei Settori;
VISTE le vigenti disposizioni di legge;

Con voti unanimi e favorevoli resi in forma palese;

DELIBERA

- Approvare la su estesa proposta di deliberazione che qui si intende integralmente trascritta

¢
b

Successivamente, con separata votazione unanime, resa in forma palese

DICHIARA
La presente di immediata esecuzione

[

O
GLI ASSESSORI | \ 4
1. Termini Calogera A --} \ E/\/{TC:
2 Gati Giacomo - éti ‘o b

3. Hlardo Giovanni f k"

4, Ciotta Ennio Teodoro
II Segreta enerale
x’un




La presente deliberazione:

- Con lettera n° del e stata trasmessa in elenco ai Capigruppo
consiliari {Art. 15, comma 4 della L.R. 44/91 e art. 30 comma 6 dello Statuto Comunale)

Il Responsabile Ufficio Segreteria

¥ F 37T 3 8 5§ 3 5§ 8 _§F T 3 B _F 8 _R__ 3 0L B 1 1 L _F B B & ' 2 2 3 § N _F 3 _§ ¥ T T T W W TEgET TIET TR G T W T FTRF Sy T T R Bty w W o § % % ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ _§ ¥ ¥ - 7
t _“w F 3 ¥ _ 8 _ 3 N ¥ 8§ ¥ ¥ _F B 3§ N B A B kR B B 3 W T N TR T ST eI B R TAge R BT T WA TR e THEgE Wt T A g W W W W A TR R

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all’Albo Pretorio On Line Istituzionale, ai sensi dell’art. 12 comma 2, della L.R. 5 aprile
2011, n. 5, i e defissa il

Reg.

I| Dipendente incaricato

Su conforme dichiarazione del dipendente incaricato,

SI CERTIFICA

che la presente deliberazione e stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line Istituzionale per 15 giorni

consecutivi dal al

Dalla Residenza Municipale,

Il Segretario Generale

prengeesgeeme—gy Y W F  §F N 3 3 34 _§F % R 3§ N L _ % N N R e R R T T TR T SRR R T R e g T e e g e ey TRRE R TTERECT W % % F  §p 3 3 _§F ¢ | @B _+ _§ % ¥ _§ |
ey W W % N L W N R N Rl R R R R 3 8 3 F % T W % W ¥ % Y W Yy 3§} ¢ 8§ 3 § §& 31 _§F §F §F 3§ _§_ [ |

E' DIVENUTAESECUTIVA it T 7/ /O / T

z] PERCHE’ DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
’ ( Art. 12, comma 2 L.R. 44/91)

DECORSI 10 GIORN! DALLA DATA D! PUBBLICAZIONE
(Art. 12, comma 1) L.R. 44/91

Dalla Residenza Municipale, < 7//0//0/%

7? Segre'tari_ﬂ eneraleh Zé/
oo
Wy ol e




